



Tlf.: 63 21 60 00  
svendborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Grønnemosevej 6  
DK-5700 Svendborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**J+A BÜLOW HOLDING APS**  
**C/O BÜLOW, LØJTEGÅRDSVEJ 77, 2770 KASTRUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**18. SEPTEMBER 2019 - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. juni 2021

---

Allan Carsten Bülow

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 18. september 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	J+A Bülow Holding ApS c/o Bülow, Løjtegårdsvej 77 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 40 81 10 95 Stiftet: 18. september 2019 Hjemsted: Kastrup Regnskabsår: 18. september 2019 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Allan Carsten Bülow Janni Juel Bülow
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Vestre Stationsvej 7 5000 Odense C
<b>Advokat</b>	Advokaterne I Domhusgården Albanigade 44 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2020 er ikke tilfredsstillende, og skyldes at datterselskabet har været hæmmet af Covid 19.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabet forventer at genetablere kapitalen ved fremtidig indtjening. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsbestemmelsen i selskabslovens § 119.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 18. SEPTEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2019/20 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-10.933</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-10.933</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....	2	-56.735
Andre finansielle indtægter.....	3	3.393
Andre finansielle omkostninger.....	4	-3.399
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-67.674</b>
Skat af årets resultat.....	5	2.407
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-65.267</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-65.267
<b>I ALT</b> .....		<b>-65.267</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		43.265
Finansielle anlægsaktiver.....	6	43.265
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>43.265</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.824
Udsudte skatteaktiver.....		2.407
Tilgodehavender.....		6.231
Likvide beholdninger.....		44
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>6.275</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>49.540</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000
Overført overskud.....		-65.267
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-25.267</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.375
Anden gæld.....		70.432
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>74.807</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>74.807</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>49.540</b>
Eventualposter mv.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	
Usikkerhed ved going concern	9	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 18. september 2019 .....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering .....		-65.267	-65.267
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-65.267</b>	<b>-25.267</b>

## NOTER

		Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
<b>Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder</b>		<b>2</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-56.735	
	<b>-56.735</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>		<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.393	
	<b>3.393</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>		<b>4</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.399	
	<b>3.399</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>5</b>
Regulering af udskudt skat.....	-2.407	
	<b>-2.407</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6</b>
	Kapitalandele i dattervirksomh der	
Kostpris 18. september 2019.....	40.000	
Tilgang.....	60.000	
Kostpris 31. december 2020.....	<b>100.000</b>	
Årets resultat .....	-56.735	
Værdireguleringer 31. december 2020.....	<b>-56.735</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>43.265</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>		<b>7</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.		

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8**

Ingen.

**Usikkerhed ved going concern****9**

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabet forventer at genetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Selskabets likviditet er presset som følge af, at det dårlige resultat. Selskabet har stadigvæk likviditetstræk til rådighed, og det er ledelsens vurdering, at selskabet vil få den fornødende likviditet stillet til rådighed. Regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift.
